
   
 
 

ค าสั่งสหวิทยาเขตชลบุรี 3 
ที ่ 11 / 2566 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจัดการแข่งขัน งานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ 71 ปีการศึกษา 2566 
ระดับสหวิทยาเขตชลบุรี 3 กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

……………………………...........................................……….. 
 

ด้วยสหวิทยาเขตชลบุรี 3 ได้มอบหมายให้โรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน ด าเนินการจัดการแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน 
ครั้งที่ 71 ปีการศึกษา 2566 ระดับ สหวิทยาเขตชลบุรี 3 ในวันอังคาร ที ่19 ธันวาคม พ.ศ. 2566 เพ่ือคัดเลือกตัวแทนนักเรียน 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 - 6 ทุกสังกัดในสหวิทยาเขตชลบุรี 3 ยกเว้นโรงเรียนขยายโอกาส เพ่ือเป็นตัวแทนของสหวิทยาเขตชลบุรี 3  
ไปร่วมแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ระดับเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาชลบุรี ระยอง ครั้งที่ 71 ปีการศึกษา 2566 เพ่ือให้
การด าเนินงานเป็นไปตามวัตถุประสงค ์จึงแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงาน ดังนี้ 

 

1. คณะกรรมการอ านวยการ 
1. นายวันชัย  ทันสมัย  ผู้อ านวยการโรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย ชลบุรี  ประธานกรรมการ 
2. นายถาวร  เขียนเสมอ  ผู้อ านวยการโรงเรียนสิงห์สมุทร    รองประธานกรรมการ 
3. นายสยาม  มากอุส่าห์  ผู้อ านวยการโรงเรียนโพธิสัมพันธ์พิทยาคาร  รองประธานกรรมการ 
4. นายพิทักษ์  อักษรศิลป์  ผู้อ านวยการโรงเรียนศรีราชา    กรรมการ 
5. นายอดิพงษ์  สุขนาค  ผู้อ านวยการโรงเรียนบางละมุง    กรรมการ 
6. นางจันทร์ษา  ชัยวัฒนธีรากร ผู้อ านวยการโรงเรียนทุ่งศุขลาพิทยา    กรรมการ 

     “กรุงไทยอนุเคราะห์” 
7. นางสาวสาริศา  จันทร์แรม ผู้อ านวยการโรงเรียนบึงศรีราชาพิทยาคม   กรรมการ  
8. นางณัฐชา  จันทร์ดา  ผู้อ านวยการโรงเรียนสัตหีบวิทยาคม   กรรมการ 
9. นายเสน่ห์  เทียนรุ่งรัศมี  ผู้อ านวยการโรงเรียนสุรศักดิ์วิทยาคม   กรรมการ 
10. นายต่อพงษ์  สมสิงห์  รองผู้อ านวยการโรงเรียน     กรรมการ 

     รักษาการในต าแหน่ง ผู้อ านวยการโรงเรียนเกาะสีชัง  
11. นางสุรีย์พร  ศรีวัฒนะ  ผู้อ านวยการโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 
12. ว่าที่ร้อยตรีนันทวัฒน์  เจนเขตร์การณ์ รองผู้อ านวยการโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

              

มีหน้าที่ 1. อ านวยความสะดวกในการด าเนินการประกวดและแข่งขันให้บรรลุวัตถุประสงค์ 
 2. ส่งเสริม สนับสนุน ให้ค าปรึกษาแก่คณะกรรมการด าเนินการ 
 3. แก้ไขปัญหาอุปสรรคต่างๆ ในการด าเนินการประกวดและแข่งขันให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

2. คณะกรรมการด าเนินงาน 
1. นางสุรีย์พร  ศรีวัฒนะ    ผู้อ านวยการโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน  ประธานกรรมการ 
2. ว่าที่ร้อยตรีนันทวัฒน์  เจนเขตรก์ารณ์  รองผู้อ านวยการโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน  รองประธานกรรมการ 
3. นายสันติภาพ  ไชยแสงบุญ   ครโูรงเรียนโพธิสัมพันธ์พิทยาคาร   กรรมการ 
4. นายราชันย์  เห็มทอง    ครโูรงเรียนโพธิสัมพันธ์พิทยาคาร   กรรมการ 
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5. นายอนุกูล  ปิ่นปั้น     ครโูรงเรียนโพธิสัมพันธ์พิทยาคาร   กรรมการ 
6. นางสาวธันยเกศวร์  ชัยสิริพัฒนา   ครโูรงเรียนสัตหีบวิทยาคม    กรรมการ 
7. นายปรเมศวร์  ท่าดี    ครโูรงเรียนสัตหีบวิทยาคม    กรรมการ 
8. นายพีรยุทธ  เหมนวล    ครโูรงเรียนสัตหีบวิทยาคม    กรรมการ 
9. นายปวีณ  กล้ารบ      ครโูรงเรียนสัตหีบวิทยาคม    กรรมการ 
10. นายกานต์กิตติ  ชื่นกลิ่นธูป   ครโูรงเรียนสัตหีบวิทยาคม    กรรมการ 
11. นางสาววัสสิกา  กลับพิษ    ครโูรงเรียนสิงห์สมุทร    กรรมการ 
12. นางสาวฐิจารี  รัตนโชต ิ    ครโูรงเรียนสิงห์สมุทร    กรรมการ 
13. นายณัฏฐ์ชานนทร์  บุญเจริญปัญญา  ครโูรงเรียนสิงห์สมุทร    กรรมการ 
14. นางสาวศิรินภา  รุ่งรัศมี    ครโูรงเรียนสิงห์สมุทร    กรรมการ 
15. นางสาวนภาพร  สวัสดิ์นะที   ครโูรงเรียนสิงห์สมุทร    กรรมการ 
16. นายปกรณ์เกียรติ  คงพิมลสิน   ครโูรงเรียนทุ่งศุขลาพิทยา "กรุงไทยอนุเคราะห์" กรรมการ 
17. นายชาติชาย  ตรุษด ี    ครโูรงเรียนทุ่งศุขลาพิทยา "กรุงไทยอนุเคราะห์" กรรมการ 
18. นางวัชรา  เชตฐราช    ครโูรงเรียนบางละมุง     กรรมการ 
19. นางสาวพิชญา  กันทวรรณ   ครโูรงเรียนบางละมุง     กรรมการ 
20. ว่าทีร่้อยตรธีนพล  แก้วอบเชย   ครโูรงเรียนศรีราชา     กรรมการ 
21. นางสาวจุฑารัตน์  เชียงทอง   ครโูรงเรียนศรีราชา     กรรมการ 
22. นางอเนชา  พิลาวัลย์    ครโูรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย ชลบุรี  กรรมการ 
23. นางสาวดนิตา  อดิกุลเตชสิริ   ครโูรงเรียนสุรศักดิ์วิทยาคม    กรรมการ 
24. นายเกษมสุข  สุขศรีเพ็ง    ครโูรงเรียนพลูตาหลวงวิทยา   กรรมการ 
25. นางมลฤดี  สระแก้ว    ครโูรงเรียนเทศบาลวัดราษฎ์นิยมธรรม  กรรมการ 
26. นายโชคดี  อนันตรัตน์    ครโูรงเรียนเมืองพัทยา 7    กรรมการ 
27. นายณัฐพนธ์  มานะ    ครโูรงเรียนธัมมสิริศึกษา    กรรมการ 
28. นายสุชาติ  แก้วปราณี    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน    กรรมการ 
29. นายธรรมทัศน์  สิงห์กา    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน    กรรมการ 
30. นางสาวสุนิสา  พิมพ์ทอง    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน    กรรมการ 
31. นายธวัชชัย  ชัยศร ี    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน    กรรมการ 
32. สิบเอกอภิรัฐ  รัตนวงค ์    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน    กรรมการ 
33. ว่าที่ร้อยตรีหญิงอริษา  ศรีบัวเอ่ียม  ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน    กรรมการ 
34. นางสาววโรชา  ปรชีาบัณฑิต   ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน    กรรมการและเลขานุการ 

 

    มีหน้าที่ 1. ประชุมวางแผนชี้แจงคณะกรรมการด าเนินการประกวดและแข่งขัน 
2. จัดท าระเบียบการประกวดและแข่งขันตามเกณฑ์ของส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
3. ด าเนินการประสานงาน และอ านวยความสะดวกแก่คณะกรรมการตัดสินให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
    บริสุทธิ์ ยุติธรรมทั้งรายงานผลการประกวด และแข่งขันเมื่อด าเนินการเสร็จสิ้น 
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3.  คณะกรรรมฝ่ายตัดสินการแข่งขัน 
3.1  กิจกรรม  แอโรบิค  ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น - ปลาย  ประเภททีม ๑๐ คน 

3.1.1 นางสาวดนิตา  อดิกุลเตชสิริ  ครูโรงเรียนสุรศักดิ์วิทยาคม   ประธานกรรมการ 
3.1.2 นางมลฤดี  สระแก้ว   ครูโรงเรียนเทศบาลวัดราษฎ์นิยมธรรม กรรมการ 
3.1.3 นายสันติภาพ  ไชยแสงบุญ  ครูโรงเรียนโพธิสัมพันธ์พิทยาคาร  กรรมการ 
3.1.4 นางสาวธันยเกศวร์  ชัยสิริพัฒนา  ครูโรงเรียนสัตหีบวิทยาคม   กรรมการ 
3.1.5 นางสาววัสสิกา  กลับพิษ   ครูโรงเรียนสิงห์สมุทร   กรรมการ 
3.1.6 สิบเอกอภิรัฐ  รัตนวงค ์   ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 

3.2  กิจกรรม  คีตะมวยไทย  ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น - ปลาย  ประเภททีม 7-๑๐ คน 
3.2.1 นายปกรณ์เกียรติ  คงพิมลสิน  ครูโรงเรียนทุ่งศุขลาพิทยา "กรุงไทยอนุเคราะห์" ประธานกรรมการ 
3.2.2 นายราชันย์  เห็มทอง   ครูโรงเรียนโพธิสัมพันธ์พิทยาคาร  กรรมการ 
3.2.3 นายเกษมสุข  สุขศรีเพ็ง   ครูโรงเรียนพลูตาหลวงวิทยา  กรรมการ 
3.2.4 นางสาวฐิจารี  รัตนโชต ิ   ครูโรงเรียนสิงห์สมุทร   กรรมการ 
3.2.5 นายปรเมศวร์  ท่าดี   ครูโรงเรียนสัตหีบวิทยาคม   กรรมการ 
3.2.6 นางสาวสุนิสา  พิมพ์ทอง   ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 

3.3  กิจกรรม  ทักษะพื้นฐานด้านกีฬา (มวยสากลสมัครเล่น) ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น - ปลาย ประเภททีม ๑๐ คน  
3.3.1 นายณัฏฐ์ชานนทร์  บุญเจริญปัญญา ครูโรงเรียนสิงห์สมุทร   ประธานกรรมการ 

3.3.2 นายปวีณ  กล้ารบ     ครูโรงเรียนสัตหีบวิทยาคม   กรรมการ 

3.3.3 นายอนุกูล  ปิ่นปั้น    ครูโรงเรียนโพธิสัมพันธ์พิทยาคาร  กรรมการ 

3.3.4 นายชาติชาย  ตรุษด ี   ครูโรงเรียนทุ่งศุขลาพิทยา "กรุงไทยอนุเคราะห์" กรรมการ 

3.3.5 นายโชคดี  อนันตรัตน์   ครูโรงเรียนเมืองพัทยา 7   กรรมการ 

3.3.6 นายธวัชชัย ชัยศรี    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 

3.4   กิจกรรม  ตอบปัญหาสุขศึกษาและพลศึกษาระดับมัธยมศึกษาตอนต้น  ประเภททีม ๒ คน 
3.4.1 นางวัชรา  เชตฐราช   ครูโรงเรียนบางละมุง    ประธานกรรมการ 
3.4.2 นางสาวนภาพร  สวัสดิ์นะที  ครูโรงเรียนสิงห์สมุทร   กรรมการ 
3.4.3 ว่าทีร่้อยตรธีนพล  แก้วอบเชย  ครูโรงเรียนศรีราชา    กรรมการ 
3.4.4 นายกานต์กิตติ  ชื่นกลิ่นธูป  ครูโรงเรียนสัตหีบวิทยาคม   กรรมการ 
3.4.5 นายณัฐพนธ์  มานะ   ครูโรงเรียนธัมมสิริศึกษา   กรรมการ 
3.4.6 นางสาววโรชา  ปรชีาบัณฑิต  ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 

3.5   กิจกรรม  ตอบปัญหาสุขศึกษาและพลศึกษาระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย  ประเภททีม ๒ คน  
3.5.1 นางอเนชา  พิลาวัลย์   ครูโรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย ชลบุรี ประธานกรรมการ 
3.5.2 นางสาวจุฑารัตน์  เชียงทอง  ครูโรงเรียนศรีราชา    กรรมการ 
3.5.3 นางสาวศิรินภา รุ่ งรัศมี   ครูโรงเรียนสิงห์สมุทร   กรรมการ 
3.5.4 นางสาวพิชญา  กันทวรรณ  ครูโรงเรียนบางละมุง    กรรมการ 
3.5.5 นายพีรยุทธ  เหมนวล   ครูโรงเรียนสัตหีบวิทยาคม   กรรมการ 
3.5.6 ว่าที่ร้อยตรีหญิงอริษา  ศรีบัวเอ่ียม ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 
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    มีหน้าที ่  1. ตัดสินการประกวดและแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ 71 ปีการศึกษา 2566 ระดับเขตพ้ืนที่
การศึกษามัธยมศึกษาชลบุรี ระยอง สหวิทยาเขตชลบุรี 3 กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษาแต่ละกิจกรรมที่ได้รับ
มอบหมายตามเกณฑ์ของส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ให้ด าเนินไปด้วยความเรียบร้อย บริสุทธิ์ ยุติธรรม 

2. รายงานผลการประกวดและแข่งขันเมื่อด าเนินการเสร็จสิ้น 
3. หากมีปัญหาเกิดขึ้นในขณะด าเนินการประกวดและแข่งขันให้แจ้งและปรึกษาคณะกรรมการด าเนินการ 

จัดการประกวดและแข่งขันทันที 
 

4. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์  
1. ว่าที่ร้อยตรีนันทวัฒน์  เจนเขตร์การณ์  รองผู้อ านวยการโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน ประธานกรรมการ 
2. นางสาวสุทิดา  บุญอะรัญ    ครโูรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
3. สิบเอกอภิรัฐ  รัตนวงค ์    ครโูรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
4. นายกฤชณรงค์  รักพันธุ์    ครโูรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
5. นายทศวรรษ   โนนแก้ว    ครโูรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
6. นางสาวสุนิสา  พิมพ์ทอง    ครโูรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 

 

    มีหน้าที่   1. ประชาสัมพันธ์ตารางและสถานที่การประกวดและแข่งขัน 
   2. แนะน าสถานที่ประกวดและแข่งขัน สถานที่จ าหน่ายอาหาร ห้องน้ า แก่คณะกรรมการตัดสิน ครูผู้ควบคุม  
        และนักเรียนที่เข้าร่วมประกวดและแข่งขัน 
 
5. คณะกรรมการฝ่ายรับรายงานตัว 

1. ว่าที่ร้อยตรีนันทวัฒน์  เจนเขตรก์ารณ์  รองผู้อ านวยการโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน ประธานกรรมการ 
2. นางสาววโรชา  ปรชีาบัณฑิต   ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
3. นายสุชาติ  แก้วปราณี    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
4. นายธวัชชัย  ชัยศร ี    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
5. นางสาวสุนิสา  พิมพ์ทอง    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 

 

    มีหน้าที่ 1. รับรายงานตัวนักเรียนที่เข้าร่วมการประกวดและการแข่งขันบริเวณด้านหน้าห้องประชุมอินทนิลและหอประชุม 
    2. ส่งเอกสารรายงานตัวนักเรียนที่เข้าประกวดและแข่งขันกับคณะกรรมการตัดสินในแต่ละกิจกรรม 
 

6. คณะกรรมการฝ่ายต้อนรับและอ านวยความสะดวก 
1. ว่าที่ร้อยตรีนันทวัฒน์  เจนเขตร์การณ์  รองผู้อ านวยการโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน ประธานกรรมการ 
2. นายสุชาติ  แก้วปราณี    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
3. นางสาวฐานิตา  พัฒน์ถิระ    ครโูรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
4. นางสาววโรชา  ปรชีาบัณฑิต   ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 

 

    มีหน้าที่ 1. รับรายงานตัวคณะกรรมการเข้าร่วมตัดสินการแข่งขันบริเวณด้านหน้าหอห้องประชุมสัตบรรณ 
2. ต้อนรับและอ านวยความสะดวกให้คณะกรรมการตัดสิน ครูผู้ควบคุมและนักเรียนที่เข้าร่วมประกวดและแข่งขัน 

   3. ให้ข้อมูลเกี่ยวกับห้องที่ใช้ในการแข่งขัน กับผู้เข้าร่วมการแข่งขัน 
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7. คณะกรรมการฝ่ายบริหารระบบโปรแกรมประจ าศูนย์การแข่งขัน 
1. ว่าที่ร้อยตรีนันทวัฒน์  เจนเขตร์การณ์  รองผู้อ านวยการโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน ประธานกรรมการ 
2. นายสุชาติ  แก้วปราณี    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
3. นางสาววโรชา  ปรชีาบัณฑิต   ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
4. สิบเอกอภิรัฐ  รัตนวงค ์    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
5. นายธรรมทัศน ์ สิงห์กา    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 

 

    มีหน้าที่ 1. รับผิดชอบการใช้โปรแกรมการลงทะเบียนและบันทึกคะแนนการประกวดและแข่งขัน 
   2. จัดพิมพ์เอกสารรับลงทะเบียนนักเรียน/ครูผู้ควบคุม เอกสารรับลงทะเบียนกรรมการตัดสิน/คณะกรรมการ  
       ด าเนินงาน/แบบบันทึกคะแนนทุกกิจกรรมผ่านโปรแกรมการลงทะเบียน 
   3. บันทึกคะแนน และผลการตัดสินการประกวดและแข่งขัน ผ่านโปรแกรมฯ 
   4. บันทึกรายชื่อผ่านโปรแกรม/ คณะกรรมการด าเนินงาน และจัดพิมพ์เกียรติบัตรให้คณะกรรมการ 
 

8. คณะกรรมการฝ่ายการเงินและพัสดุ 
1. ว่าที่ร้อยตรีนันทวัฒน์  เจนเขตร์การณ์  รองผู้อ านวยการโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน ประธานคณะกรรมการ 
2. นางสาวอรุชา  แก้วโสนด    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
3. นางสาวอุไร  แผ่นงา    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
4. นางสาวฐานิตา  พัฒน์ถิระ    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
5. นางสาววันวิสา  รว่มชาติ    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
6. นางสาวอารียา  ทับวิเชียร    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
7. นายกฤชณรงค ์ รักพันธุ์    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
8. นางสาวศิริพร  มณีวัน    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 

 

    มีหน้าที่  1. วางแผนการใช้จ่ายงบประมาณตามกรอบวงเงินที่เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาชลบุรี ระยอง  จัดสรรให้ 
    2. รวบรวมหลักฐาน / เอกสาร และด าเนินการเบิก-จ่าย ให้แล้วเสร็จตามระยะเวลาที่ก าหนด 
 

9. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 
1. ว่าที่ร้อยตรีนันทวัฒน์  เจนเขตร์การณ์  รองผู้อ านวยการโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน ประธานกรรมการ 
2. นางสาววโรชา  ปรชีาบัณฑิต   ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
3. นายสุชาติ  แก้วปราณี    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
4. นางสาวณัฐนิชา  รักหาญ    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
5. นางสาวสิริยาภรณ์  พูลสวัสดิ ์   ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
6. นางสาวสุนิสา  พิมพ์ทอง    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
7. นางสาวโชติกา  วัลค า    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
8. สิบเอกอภิรัฐ  รัตนวงค ์    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 

 

    มีหน้าที่ 1. จัดเตรียมสถานที่รับลงทะเบียนผู้เข้าร่วมประกวดและแข่งขันบริเวณด้านหน้าห้องประชุมอินทนิล และหอประชุม  
   2. จัดเตรียมสถานที่แข่งขันกิจกรรมออกก าลังกายประกอบเพลง 
   3. จัดเตรียมสถานที่แข่งขันกิจกรรมตอบปัญหาสุขศึกษาและพลศึกษา  
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 4. จัดท าป้ายไวนิล “งานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ 71 ปีการศึกษา 2566” ระดับเขตพ้ืนที่การศึกษา
มัธยมศึกษาชลบุรี ระยอง สหวิทยาเขตชลบุรี 3 กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 
 

10.  คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ 
1. ว่าที่ร้อยตรีนันทวัฒน์  เจนเขตร์การณ์  รองผู้อ านวยการโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน ประธานกรรมการ 
2. สิบเอกอภิรัฐ  รัตนวงค ์    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
3. นายติณณ์วรุต  เข้มแข็ง    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ  
4. นายกฤชณรงค์  รักพันธุ์    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
5. นายทศวรรษ   โนนแก้ว    ครโูรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
6. นายธีรนันท์  ศรีไชยวาน    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 

 

    มีหน้าที่ 1. จัดเตรียมและติดตั้งเครื่องเสียงประจ าสถานที่ประกวดและแข่งขันให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย   
   2. บันทึกภาพกิจกรรมตามความเหมาะสม และส่งภาพให้ฝ่ายประเมินผลเพื่อสรุปกิจกรรมและรายงาน 
 

11.  คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
1. นายสุชาติ  แก้วปราณี    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวฐานิตา  พัฒน์ถิระ    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
3. นางสาวสุนิสา  พิมพ์ทอง    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
4. นางสาววโรชา  ปรชีาบัณฑิต   ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
5. นางสาวศิริพร  มณีวัน    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 

 

    มีหน้าที่   1. ดูแลจัดเตรียมอาหาร อาหารว่างและน้ าดื่ม ให้กับคณะกรรมการด าเนินการ 
2. ประสานงานจัดเตรียมอาหารเพื่อจ าหน่ายให้นักเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรมการประกวดและแข่งขัน 
 

12. คณะกรรมการฝ่ายดูแลความปลอดภัยและจราจร 
1. สิบเอกอภิรัฐ  รัตนวงค ์    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   ประธานกรรมการ 
2. นายกฤชณรงค ์ รักพันธุ์    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
3. นายธวัชชชั  ชัยศร ี    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 

 

    มีหน้าที่ ๑. ควบคุม ดูแลความปลอดภัยและการจราจรให้เป็นระเบียบเรียบร้อย โดยให้ผู้เข้าแข่งขันจอดรถบริเวณ 
        สนามฟุตบอลเท่านั้น 
   2. ควบคุมดูแลความเรียบร้อยของนักเรียนระหว่างด าเนินกิจกรรม 
   3. งานอ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

13. คณะกรรมการฝ่ายการพยาบาล 
1. นางสาววิรัชศรี  บัวดอกไม้   ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   ประธานกรรมการ 
2. นายกฤชณรงค ์ รักพันธุ์    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
3. นางสาววโรชา  ปรชีาบัณฑิต   ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
4. นางสาวสมิตานัน  ชาญณรงค์   ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 
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    มีหน้าที่ ๑. จัดเตรียมอุปกรณ์ปฐมพยาบาลให้พร้อม ในการปฐมพยาบาลเบื้องต้น และน าผู้ป่วยส่งโรงพยาบาล  
        กรณีเกิดอุบัติเหตุ 
   2. งานอ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

14.  คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล และรายงานผล 
1. นายสุชาติ  แก้วปราณี    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   ประธานกรรมการ 
2. นายธรรมทัศน ์ สิงห์กา    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
3. สิบเอกอภิรัฐ  รัตนวงค ์    ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
4. นายธวัชชชั  ชัยศรี     ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการ 
5. นางสาววโรชา  ปรชีาบัณฑิต   ครูโรงเรียนผินแจ่มวิชาสอน   กรรมการและเลขานุการ 

 

    มีหน้าที่   1. จัดท าเครื่องมือการประเมินผล ติดตามเก็บข้อมูล และประมวลผลการประกวดและแข่งขัน 
  2. รวบรวมเอกสารรายงานและสรุปผลการประกวดและแข่งขันเสนอต่อประธานกรรมการด าเนินการ 
 

ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายด้วยความเสียสละ บริสุทธิ์ และยุติธรรม 
     เพ่ือบรรลุตามวัตถุประสงคแ์ละบังเกิดผลดีแก่ทางราชการต่อไป 
 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

 สั่ง  ณ  วันที่ ๑๓ เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. 2566 
 
 
 
 

         (นายวันชัย ทันสมัย) 
                       ผู้อ านวยการโรงเรียนโรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย ชลบุรี 

            ประธานสหวิทยาเขตชลบุรี 3 
 


